В приказ
Директор __________
[bookmark: _GoBack]
	Директору МАОУ СШ №59
«Перспектива» г. Липецка
Дмитрию Анатольевичу Гладышеву
______________________________________
           ФИО родителя (законного представителя)
__________________________________________

проживающего по адресу: г._____________
улица ________________________________
_____________________________________
дом _____________, квартира____________
телефон ______________________________
Е-mail ________________________________

заявление
	Прошу принять на обучение по образовательным программам начального общего и основного общего образования в МАОУ СШ № 59 моего ребёнка
______________________________________________________________________               (ФИО ребёнка полностью, последнее – при наличии)
______________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения)
______________________________________________________________________               (место рождения)
______________________________________________________________________
(адрес местожительства ребёнка)
в ____________ класс образовательного учреждения
Выбираю для своего ребёнка с учётом его мнения:
1. язык образования (обучения и воспитания) _____________________________________
2. форму обучения (отметить галочкой или крестиком):

	· очная
	· очно-заочная
	· заочная

	С документами, регламентирующими образовательную деятельность МАОУ СШ № 59 «Перспектива» г. Липецка:
- уставом;
- лицензией;
- свидетельством о государственной аккредитации;
- образовательной программой начального общего и основного общего образования;
- другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности участников образовательных отношений, ознакомлен (а).

Дата ______________                                        ________________________________
                                                                                                                     (подпись родителя (законного представителя))
Дата ______________                                        ________________________________
                                                                                                                     (подпись родителя (законного представителя))
Дополнительные сведения
Мать: _________________________________________________________________
ФИО, адрес места жительства, контактный телефон
______________________________________________________________________

Отец: _________________________________________________________________
ФИО, адрес места жительства, контактный телефон
______________________________________________________________________

Приказ № ___________		Личное дело № __________
Заявление № ________		Уведомление № _________